
ZARZĄDZENIE NR 87/2007 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 31 grudnia 2007 roku. 
w sprawie; wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady l\/liejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 
§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący: 

DZIAŁ 

630 

710 

750 

754 

801 

ROZDZIAŁ 

63003 

71013 

71095 

75011 

zlecone 

zlecone 

zlecone 
zlecone 
zlecone 

75023 

75075 

75412 

80101 

§ 

4110 

4120 

4300 

4300 

4010 

4110 

4210 
4300 
4410 

4010 

4260 
4300 
4410 

4740 

4210 
4300 

4210 
4260 
4280 

4010 

4110 
4210 

TREŚĆ 

TURYSTYKA 
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Prace geodezyjne i kartograficzne 

Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

3,00 

3,00 

0,00 
3,00 

2 000,00 

0,00 
0,00 

2 000,00 
2 000,00 
8 053,00 

30,00 

0,00 

0,00 

30,00 
0,00 
0,00 

6 423,00 

4 350,00 

1 073,00 
0,00 
0,00 

1 000,00 

1 600,00 

1 600,00 
0,00 

1 800,00 

1 800,00 
0,00 

500,00 
1 300,00 

57 241,00 
39 647,00 

26 280,00 

11 690,00 
1 677,00 

ZWIĘKSZENIA 
3,00 

3,00 

3,00 
0,00 

2 000,00 

2 000,00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

8 053,00 
30,00 

19,00 

3,00 

0,00 
6,00 
2,00 

5 423,00 

0,00 

0,00 
5 000,00 

423,00 

0,00 

2 600,00 

0,00 
2 600,00 

1 800,00 

1 800,00 
1 800,00 

0,00 
0,00 

57 241,00 
12 397,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Strona 1 



851 

80104 

80110 

80113 

80146 

80195 

85154 

4240 

4260 

4610 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 
4170 
4210 
4220 
4260 
4300 

4370 

4410 

4010 

4110 
4120 
4170 

4240 

4410 

4300 

4300 
4410 

4010 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Przedszkola 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundudsz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Podróże służbowe krajowe 
Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup usług pozostałych 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 487,00 

0,00 

2 429,00 

1 950,00 

210,00 
0,00 
0,00 

2 190,00 
8,00 

2 350,00 

316,00 

34,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

82,00 

82,00 
0,00 

8 025,00 

8 025,00 

1 711,00 
1 711,00 

27,00 

330,00 

6,00 

113,00 

16,00 
0,00 
0,00 

1 073,00 
146,00 

2 037,00 

8 241,00 

2 050,00 

69,00 

9 487,00 

2 283,00 

0,00 

0,00 

0,00 
30,00 

7 174,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
35 120,00 

27 019,00 

2 202,00 
231,00 
68,00 

5 467,00 

133,00 
755,00 
155,00 

82,00 

0,00 
82,00 
0,00 

0,00 

1 711,00 
1 711,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
1 207,00 

504,00 
0,00 
0,00 

Strona 2 



852 

854 

900 

85212 

zlecone 
zlecone 
zlecone 

zlecone 

zlecone 

zlecone 

85219 

85401 

90004 

90015 

90095 

4210 
4300 
4410 

4700 

4740 

4750 

4010 

4110 

3020 

4120 

4210 
4300 

4260 
4300 

4010 

4210 

POMOC SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych) 
Podróże służbowe l<rajowe 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Świetlice szkolne 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
Składki na Fundusz pracy 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 
RAZEM 

5 422,00 

5 192,00 

0,00 
2 500,00 

170,00 

522,00 

2 000,00 

0,00 

230,00 

0,00 

230,00 

35,00 

35,00 

35,00 

0,00 

50 400,00 

36 000,00 

36 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 400,00 

14 400,00 

0,00 
126 665,00 

5 422,00 

5 192,00 

5 100,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

92,00 

230,00 

230,00 

0,00 

35,00 

35,00 

0,00 

35,00 

50 400,00 

40 000,00 

0,00 
40 000,00 
7 600,00 

300,00 
7 300,00 
2 800,00 

0,00 

2 800,00 
126 665,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 3 


